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CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI
LAUREE TRIENNALI
TERZO PERIODO A - A.A. 2017/2018

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di
convocazione.

L4-4PS: Laurea in Scienze psicologiche della personalita e delle relazioni interpersonali

COMMISSIONE:
Prof. Simion (Presidente)
Proff. Di Giorgio, Kiesner, Miscioscia, Pastore

Supplenti: Proff. Angrilli, Calcagni

25 SETTEMBRE 2018 — ORE 9.30 — AULA T3, via Venezia, 16

AGARRI PANIGUTTI DOMINIQUE 1127439 L4
ARCANGELI BARNABA 1054957 L4
BACCHIANI BEATRICE 1115718 L4
BALI ANNA CHIARA 1114886 L4
BARBIERI MARTINA 1115981 L4
BARBIERO SIMONE 1116768 L4
BARBOLINI ELISA 1115003 L4
BEDIN ELISA 1115157 L4
BEDON FEDERICO 1092003 L4
BENEDETTI GIULIO 1115673 L4
BERTONCELLO MONICA 1116832 L4

25 SETTEMBRE 2018 — ORE 9.45 — AULA T3

BETTIN ALESSANDRO 1115493 L4
BICHRI NADIA 1115843 L4
BINASCHI NADIRA 1115536 L4
BOZZO MARTINA 1115476 L4
BRESOLIN ALBERTO 1091689 L4
BROLESE CHIARA 1127481 L4
CACCIA FEDERICA 1117048 L4
CAINELLI STEFANO 519303 4PS
CAROTTA FRANCESCA 1116561 L4
CASSISA GIORGIA 1116412 L4

Ultimo aggiornamento: 19 settembre 2018



CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. DELLA PERSONALITA E DELLE RELAZIONI INTERPERSONALI (L4-4PS) - DPSS

(segue: proclamazione L4-4PS)

25 SETTEMBRE 2018 — ORE 10.00 - AULA T3

CHIESURIN
CINGOLANI
CONSIGLIO
COPETA
COSSUTTA
CRESCINI
DACCICO
DAL ZOVO
DAMINI
DEGASPERI
DEL BEN

SABRINA
TOMMASO
MARTA
DAVIDE
MARTA
BEATRICE
MADDALENA
VERONICA
SILVIA
GIORGIA
ALESSANDRA

1116343
1132185
1116631
1116438
1115967
1116872
1115328
1114854
1091496
1115630
1115492

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della
Socializzazione
Prof.ssa Alessandra Simonelli

Ultimo aggiornamento: 19 settembre 2018



