

# CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI <u>LAUREE TRIENNALI</u> TERZO PERIODO A – A.A. 2017/2018

N.B. L'ammissione è subordinata alla regolarità della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai laureandi che devono <u>presentarsi muniti di un documento di riconoscimento</u> e rispettare l'orario di convocazione.

L4-4PS: Laurea in Scienze psicologiche della personalità e delle relazioni interpersonali

#### **COMMISSIONE:**

Prof. Simion (Presidente)

Proff. Di Giorgio, Kiesner, Miscioscia, Pastore

Supplenti: Proff. Angrilli, Calcagnì

### **25 SETTEMBRE 2018 – ORE 9.30 – AULA T3, via Venezia, 16**

AGARRI PANIGUTTI	DOMINIQUE	1127439	L4
ARCANGELI	BARNABA	1054957	L4
BACCHIANI	BEATRICE	1115718	L4
BALÌ	ANNA CHIARA	1114886	L4
BARBIERI	MARTINA	1115981	L4
BARBIERO	SIMONE	1116768	L4
BARBOLINI	ELISA	1115003	L4
BEDIN	ELISA	1115157	L4
BEDON	FEDERICO	1092003	L4
BENEDETTI	GIULIO	1115673	L4
BERTONCELLO	MONICA	1116832	L4

### 25 SETTEMBRE 2018 - ORE 9.45 - AULA T3

BETTIN	ALESSANDRO	1115493	L4
BICHRI	NADIA	1115843	L4
BINASCHI	NADIRA	1115536	L4
BOZZO	MARTINA	1115476	L4
BRESOLIN	ALBERTO	1091689	L4
BROLESE	CHIARA	1127481	L4
CACCIA	FEDERICA	1117048	L4
CAINELLI	STEFANO	519303	4PS
CAROTTA	FRANCESCA	1116561	L4
CASSISA	GIORGIA	1116412	L4

(segue: proclamazione L4-4PS)

## **25 SETTEMBRE 2018 - ORE 10.00 - AULA T3**

CHIESURIN	SABRINA	1116343	L4
CINGOLANI	TOMMASO	1132185	L4
CONSIGLIO	MARTA	1116631	L4
COPETA	DAVIDE	1116438	L4
COSSUTTA	MARTA	1115967	L4
CRESCINI	BEATRICE	1116872	L4
DACCICO	MADDALENA	1115328	L4
DAL ZOVO	VERONICA	1114854	L4
DAMINI	SILVIA	1091496	L4
DEGASPERI	GIORGIA	1115630	L4
DEL BEN	ALESSANDRA	1115492	L4

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione

Prof.ssa Alessandra Simonelli